
 

  

ŠKOLNÍ ČASOPIS   

ZŠ LIBIŠ 
ROČNÍK 2019/2020 - čtvrté číslo 

Žáci páté třídy 
 

Resumé 
 
 
 
 



 

 

Obsah čtvrtého čísla: 
 

1. Loučení s páťáky 

 

2. Eliška: Už je konec!!!!! 

 

3. Karel: pápá :) 

 

4. Emina rozlučka s holkami 

 

5. Loučení s školníkem: 

 

6.  Honza odchází 

 

7. Vivi se loučí 

 

8. Vašíkova osmisměrka 

 

9. Marek hraje 

 

10. Informace o redakci 

 

  



 

Čtvrté – poslední číslo a loučení s páťáky 
 

 

 
 

 

                               

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Eliška: Už je konec!!!!! 
 

 

Rozloučení je pro nás nejtěžší.  

 

Tato škola je pro nás druhým 

domovem. Našli jsme si skvělé 

kamarády a je pro nás nepředstavitelné 

se rozloučit.  

 

Já sama jsem si zde našla nejlepší 

kamarádku a mnoho dalších kamarádů. 

Je smutné, že už jdeme dál na druhý 

stupeň, gymply a sportovky...  

 

 

 

 

 

 

 

 

V této škole jsme zažili mnoho hezkého  

např.: Vánoční jarmark, výlety, recitační 

soutěže a mnoho dalších...  

 

Já a moje kamarádky jsme byly za Lucky, 

andělíčky a prodavačky na vánočním 

jarmarku :).  

 

Budou mi chybět všichni, kteří v téhle škole 

pracovali a moji spolužáci.  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Na tuhle školu mi zůstanou ty nejlepší vzpomínky, co mohou. Až z téhle 

škole odejdeme, já půjdu na gympl a mnoho z naší třídy půjdou na trojku 

školu a sportovku. 

 

Sama se bojím, že se už nikdy s nikým z 

naší třídy neuvidím...  

Já si přeju, ať nikdo nezapomene na těch 

pět skvělých let, které jsme spolu prožili!  

Doufám, že všichni na mě a ostatní budou 

vzpomínat v dobrém. Za mě mi budou 

všichni chybět i ty které jsem neměla 

ráda.  

Nejvíc mi bude chybět moje „nejka“ a 

doufám, že se s ní budu vídat. Podle mě si 

myslím, že jen tak na sebe 

nezapomeneme. 

                                                                                                                                                    

 

 

 

 

Autor článku: Eliška 

  



                                    

 

 

 

                         Karel: pápá :) 
 

 

Je mi 11 let a na tuhle školu budu vzpomínat, i když tady byli problémy, ale 

vyřešili se.  Hodně se nám střídali učitelé, nejdřív jsme měli paní učitelku do 

konce druhé třídy, pak jsme měli učitele, který skončil dřív než začal, 

mezitím jsme měli naší asistentku Monču, která byla s námi od první třídy. 

Pak ve čtvrté  paní učitelku Pavlínovou, kterou jsme měli do páté. I když 

bych něco chtěl vrátit, ale nemůžu.  

 

Všechno jednou končí tak dávám sbohem, i když nechci. Jak řekl Polrajch: 

pápá :). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Autor článku: Karel 

 

 



 

Emina rozlučka s holkami 

 
 

Holky se loučí s touto školou. 

 

Bude se nám stýskat. 

 

Byly jsme dobrá parta. 

 

Prožili jsme spolu krásných 5 let. 

 

Měli jsme taky nejlepší učitelky. 

 

 A nejlepší kuchařky. 

 

 Prostě to tady bylo nejlepší!                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Měli jsme štěstí, že jsme měli ve třídě nejlepší holky na 

světě! 
 

 

Autorka článku: Ema 

 



 

Jakub: sbohem! 
 

Mně je 12 let. Hraju basketball, zabývám se technologií a rád kreslím. Volný 

čas trávím venku, cvičením a také učením, hraním s kamarády. 

 

Nás ve třídě bylo 29 žáků, měli jsme náročnější učení, než normální třídy. 

 

ZŠ Libiš mi bude chybět, budu na tuto školu vzpomínat hodně. 2. stupeň 

bude teda náročný! Stejně už jsem skoro v pubertě.  

 

Přeji všem štěstí do života! Mně budou chybět i ostatní! 

 

Loučí se s vámi Jakub. 

 

P. S. Aspoň, že jsem to zvládl...  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Loučení se školníkem:  HONZÍK. F      

    
Tuhle školu mám stále rád, ale vše není na vždy, protože jdu na 3. školu 

v Neratovicích.  

Bude se mi po vás stýskat, vždy jste mi pomohly a já vám taky.  

 

Například něco na půdě, ozdobení stromečku, zapojení počítače. 

 

 

 

  

 

 

S POZDRAVEM ŠKOLNÍK. 

                        



 

Honza odchází: 

 

 

Na téhle škole to bylo fajn... Přišel jsem sem do třetí třídy, byl jsem docela  

pohodář, jen jsem v třetí a čtvrté třídě jsem dost zapomínal úkoly.   

 

A teď jsem páťák  a za chvíli budu šesťák, půjdu na trojku školu do 

Neratovic. Kdyby to někoho zajímalo.   Byli tu fajn lidi např. paní  učitelka 

Iva Kullová.  

Snad se ještě někdy uvidíme..      

 

Chceš vtip? Jo?  

 

 

 

1) Co je to.. je to zelené a točí 300 

otáček za sekundu....     

 

 

další?   

 

 

2) Co je to.. má to čtyři nohy, čtyři 

rohy, ale žádná hlava..     

                                       

 

 

 

S pozdravem se loučí Honza... 

 

 

 

Odpovědi:  (1. žába v mixéru.... 2. stůl...) 

 

 

 

 

 



 

 

Vivi se loučí 
 

Je mi jedenáct let a hraju hokej. Moje neoblíbenější barvy jsou černá a bílá.  

Ráda kreslím Simpsonovi.  

 

Pocházím z Řecka a ze Slovenska – tam jsem také chodila do školy. Čeština 

je moc těžká.  

 

Děti ve třídě jsou v pohodě a budou mi chybět.  

 

 

 

  



 

Vašek se loučí osmisměrkou: 
 

 

 



 

Marek hraje 

 

Mám rád hraní počítačových a jídlo.  

ZŠ Libiš mi bude chybět.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Mějte se hezky:  

 
 

 

 

 

 

 

 



 

Informace o redakci: 

 

Šéfredaktor:      Karel  

Zástupce šéfredaktora:    Jan Ž. 

Zástupkyně šéfredaktora:    Vlasta  

Redaktoři pro sport:  Vivian, Ondřej, Karel, Nathalia Laura  

Redaktoři pro zábavu:   Lucie, Ema  

Redaktorky pro módní styl:  Nikola, Karolína  

Reportéři:      Vendula, Andrea  

Redaktor komiksů:     Marie  

Redaktoři pro volný čas (křížovky):  Anežka, Hana, Elen  

Redaktoři pro volný čas (grafika):   Jakub, Jan R 

Redaktor pro literaturu:    Eliška  

Korektorky – oprava textů:  Vlasta, Hana  

Inzerce – reklamy a nabídky:   Jan  F. 

Grafická úprava:   Tadeáš, Veronika  

Maxim, Marek, Václav L., Markéta 

   

Fotografové:      Natálie, Justýna  

Distribuce – kopírování a tisk:  Václav P. 

 

 

 

 

 

 



 

 

Chyby (nejenom) tisku vyhrazeny! 

 

 

 


